
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04- Ж. ЯМ З  №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 декабря 2017 г. № 1374 

«О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений, расположенных 
на территории сельских поселений муниципального образования 
Тимашевский район, в целях оценки их технического состояния 

и надлежащего технического обслуживания»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль­
ным законом от 30 декабря 2009 г. № 384-ФЗ «Технический регламент 
о безопасности зданий и сооружений», решением Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 15 ноября 2017 г. № 233 «Об утверждении 
Порядка проведения осмотра зданий, сооружений, расположенных на террито­
рии сельских поселений муниципального образования Тимашевский район 
в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического 
обслуживания», Уставом муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 декабря 2017 г. № 1374 «О создании 
комиссии по осмотру зданий, сооружений, расположенных на территории 
сельских поселений муниципального образования Тимашевский район, в целях 
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслужива­
ния», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 20 июня 2022 г. № 880 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 декабря 2017 г. № 1374 «О создании 
комиссии по осмотру зданий, сооружений, расположенных на территории 
сельских поселений муниципального образования Тимашевский район, в целях 
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслужива­
ния».



2

3. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо­
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 
д. 90 А, 2 этаж, каб. 2.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от РРОЗЛОЗЗ № S34$

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 7 декабря 2017 г. № 1374 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от PVrOSJMS № /3 4 8  )

СОСТАВ
комиссии по осмотру зданий, сооружений, 

расположенных на территории сельских поселений 
муниципального образования Тимашевский район, в целях оценки их 
технического состояния и надлежащего технического обслуживания

Сивкович заместитель главы муниципального
Александр Александрович образования Тимашевский район,

председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопросам 
казачества администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Вологжанина 
Татьяна Геннадиевна

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

Денисенко 
Алина Андреевна

Шолль
Ирина Г еннадиевна



2

Комиссаров
Алексей Александрович

начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального . 
образования Тимашевский район 
(по согласованию);

Кононенко
Владимир Владимирович

заместитель исполнительного директора, 
главный инженер ОАО Тимашевскрайгаз» 
(по согласованию);

Кроква
Александр Александрович

начальник отдела надзорной деятельности 
Тимашевского района ГУ МЧС России 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

Лопатин
Иван Николаевич

ведущий специалист отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

Нестеров
Анатолий Николаевич

начальник МКУ «Управление капитального 
строительства»;

Приходько
Владимир Алексеевич

генеральный директор
ООО «Коммунальник» (по согласованию);

Сергеев
Ростислав Олегович

директор филиала «Тимашевскэлектросеть» - 
АО «Электросети» (по согласованию);

Сурмач
Сергей Викторович

директор филиала ОА «АТЭК» «Тимашевские 
тепловые сети» (по согласованию);

Чевганов
Михаил Владимирович

заместитель начальника территориального 
отдела Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Краснодарскому 
краю в Тимашевском, Брюховецком, 
Приморско-Ахтарском и Каневском районах 
(по согласованию);

Ямполь
Елена Евгеньевна

ведущий специалист отдела ГБУ КК 
«Крайтехинвентаризация-краевое БТИ» 
по Тимашевскому району.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Гимашевский район А.А. Сивкович


